
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CS41SAESZIRI7PQSCFJKPW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 7 de Fevereiro de 2014 • Ano VI • Nº 1693 

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 

 
• Extrato de Contrato nº. 0021/2014 PMSF Pregão Presencial: 051/2013 

- Objeto: Aquisição de Materiais Diversos para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação de Simões Filho. 

• Retificação de Publicação Referente à Edição N° 1685 publicada em 
03.02.2014. 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 0021/2014 PMSF Pregão Presencial: 051/2013 

Contratado: DANFIT COMERCIAL LTDA-ME CNPJ n°. 05.482.197/0001-66 Objeto: 
Aquisição de Materiais Diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação de Simões Filho Valor Global: R$ 68.495,00 (sessenta e oito mil, 
quatrocentos e noventa e cinco reais) Vigência: 11 (onze) meses e 11 (onze) dias 
Período: 21.01.2014 a 31.12.2014 Dotação Orçamentária: UNIDADE 03.11.001 
PROJETO/ATIVIDADE 12.361.003.2.158, 12.361.003.2.176 ELEMENTO DESPESA 
33.90.30 FONTE 01-04, Simões Filho-Bahia.  

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CS41SAESZIRI7PQSCFJKPW

Sexta-feira
7 de Fevereiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1693

Extratos de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

REFERENTE À EDIÇÃO N° 1685 PUBLICADA EM 03.02.2014, onde se lê: Fonte 00 leia-se 
Fonte: 00 e 42 No ato publicado de Quinto Aditamento ao Contrato: nº 0142/2011 PMSF
Contratado FERREIRA LIMA & CIA LTDA.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CS41SAESZIRI7PQSCFJKPW

Sexta-feira
7 de Fevereiro de 2014

3 - Ano VI - Nº 1693

Erratas


